
所 属 脳神経外科学

職 位 臨床講師（DP）

研究課題
Fixel Based Analysisを用いたジストニアに対
する凝固部位の最適化

DP教員に採択されて

この度、兵庫医科大学ダイバーシティプロジェクト教員に選出いただき、大変光栄に存じます。
脳神経外科の臨床講師として、日々の診療のみならず、臨床研究の推進や研究課題への取り組み、
さらには学生教育・若手医師の育成など、果たすべき役割は多岐にわたりますが、これを良い機会
として一層精力的に邁進して参りたいと考えております。若い先生方が脳神経外科の魅力を感じな
がら、多様なライフイベントと両立しつつ豊かな経験を積めるよう、前向きに挑戦できる場を提供
し、サポートしていきたいと考えております。今後ともよろしくお願いします。

飯田 倫子


